EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2017.

 O PRESEIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

VALENTIM, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições

legais, e com fundamento legal no Artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de

junho de 1993 e alterações, expede o presente ato, de dispensa de procedimento

licitatório.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICO-ESPECIALIZADOS, COM VISTAS À ORGANIZAÇÃO E A

REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

DO QUADRO EFETIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO

VALENTIM.

Empresa: OBJETIVA CONCURSOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº

00.849.426/0001-14, com sede na Rua Casemiro de Abreu nº 347, Bairro Rio Branco,

na cidade de Porto Alegre/RS, CEP 90.420-001, no valor global de R$2.980,00 (dois

mil novecentos e oitenta reais).

São Valentim, 29 de setembro de 2017.

VALDIR REMUS

Presidente

ESTE EDITAL E SEUS ANEXOS

FORAM EXAMINADOS E

APROVADOS PELA ASSESSORA

JURÍDICA

SIMONE DE SOUZA PANSERA,

ASSESSORA JURÍDICA- OAB/RS nº 61.462